	Результаты деятельности МКК "Сахалинский Фонд развития предпринимательства" по состоянию на 01.10.2022

	Предоставлено займов
	Всего выданные
	В том числе за 9 месяцев 2022г
	Портфель на 01.10.2022
	Капитал на 01.10.2022

	
	Кол-во
	Сумма (тыс. руб.)
	Кол-во
	Сумма (тыс. руб.)
	Сумма (тыс. руб.)
	Сумма (тыс. руб.)

	
	1 281
	2 351 150
	150
	410 041
	570 854
	           635 678   



	Выданные займы по видам деятельности на 01.10.2022

	Период
	Грузовые и пассажир-ские перевозки
	Торговля
	Бытовые услуги
	Производство
	Сельское хозяйство
	Рыболовство и рыбопереработка
	Строитель-ство
	Прочие
	Итого

	За весь период деятельности
	Кол-во
	149
	391
	116
	164
	102
	59
	113
	187
	1 281

	
	Сумма
	313 929
	640 377
	143 924
	317 856
	140 245
	141 055
	291 080
	362 684
	2 351 150

	[bookmark: _GoBack]За 9 месяцев 2022 г.
	Кол-во
	19
	50
	9
	13
	7
	1
	17
	34
	150

	
	Сумма
	49 125
	160 045
	2 890
	42 283
	13 100
	5 000
	62 950
	74 648
	410 041










	Предоставлено поручительств
	Всего выданные
	В том числе за 9 месяцев  2022 г.
	Гарантийный Капитал на 01.10.2022г.

	
	Кол-во
	Сумма (тыс. руб.)
	Кол-во
	Сумма (тыс. руб.)
	Сумма (тыс. руб.)

	
	714
	3 187 293
	121
	544 870
	                         433 115   

	Кредиты, обеспеченные поручительствами
	
	8 202 794
	
	1 381 649
	



	Выданные поручительства по видам деятельности на 01.10.2022

	Период
	Грузовые и пассажир-ские перевозки
	Торговля
	Бытовые услуги
	Производство
	Сельское хозяйство
	рыболовство и рыбопереработка
	Строительство
	Прочие
	Итого

	За весь период деятельности
	Кол-во
	70
	340
	16
	35
	14
	9
	134
	96
	714

	
	Сумма
	307 747
	1 247 345
	74 533
	159 322
	38 728
	73 537
	822 536
	463 545
	3 187 293

	За 9 мес. 2022 г.
	Кол-во
	10
	66
	1
	4
	0
	0
	25
	15
	121

	
	Сумма
	53 400
	244 279
	800
	11 250
	0
	0
	158 392
	76 750
	544 870

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Портфель поручительств по кредитам, банковским гарантиям и лизинговым сделкам на 01.10.2022, в т.р.

	1 297 383,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Портфель кредитов, банковских гарантий и лизинговых сделок, обеспеченных поручительством на 01.10.2022, в т.р.

	3 565 245,00




Структура портфеля займов 
 по состоянию на 01.10.2022

Грузовые и пассажирские перевозки	Торговля	Бытовые услуги	Производство	Сельское хозяйство	Рыболовство и рыбопереработка	Строительство	Прочие	0.13341758150623806	0.32173013167655662	3.0388745130820915E-2	0.12042542348396752	3.2887716115033792E-2	2.9283825315587413E-2	0.12800616135177684	0.20386041542001884	Структура портфеля поручительств 
по состоянию на 01.10.2022 

Грузовые и пассажирские перевозки	Торговля	Бытовые услуги	Производство	Сельское  хозяйство	Рыболовство и рыбопереработка	Строительство	Прочие	9.5032057264021946E-2	0.43671363904141014	4.229977683713676E-2	4.7711441283893027E-2	3.0393120744753484E-3	2.0437762399146912E-2	0.18345565597980942	0.17131035512010637	